第 1 頁，共 2 頁

中原大學 109 學年度大學個人申請入學指定項目甄試通知單

學系：室內設計學系
主旨：有關台端參加本校 109 學年度大學個人申請入學「室內設計學系」指定項目

甄試事項，詳如說明。
說明：

一、 審查資料上傳：

請於 109 年 4 月 2 日（星期四）至 4 月 7 日（星期二）每日 9:00～21:00 前上

傳至大學甄選入學委員會 https://www.cac.edu.tw/apply109/dataupload.php，選擇「第

二階段審查資料上傳系統」選項。

二、 審查資料項目、說明、審查重點與準備指引：

項目 說明  審查重點  準備指引

學習歷程自述
自 傳 ( 學 生 自

述)

【必交】自傳:內容含個人

特質、藝術與設計相關的

學習歷程、選讀本系動

機。

1. 具體深入自我剖析，說明

自己的人格特質與專長。

2. 能清楚陳述自己在藝術與

設計相關的努力。

3. 具體說明申請本系的動

機。

修課紀錄
高中(職)在校

成績證明

【必交】成績單(含排名):

考量在校成績表現及排

名。

在校成績表現傑出之證明或

記錄，如成績單、獎狀等。

課程學習成果 成果作品

【必交】高中(職)期間完

成的藝術或設計相關成果

(作品、報告、心得等)。

高中(職)期間完成的藝術或

設計相關成果(作品、報

告、心得等)表現。

多元表現
競賽成果(或特

殊表現)證明

【以下項目限高中職期間

取得，至少提供一項。】

1. 參加校內外藝術或設計

相關競賽之表現。

2. 校內外藝術、美術、設

計等活動參與證明。

3. 擔任社團或校級學生幹

部證明。

4. 參加英語能力檢定證

明。

5. 參加社會服務證明。

6. 參加國語文或英語文競

賽之表現。

1. 參加校內外藝術或設計相

關競賽獲獎之具體紀錄與

證明。

2. 參與校內外之藝術、美

術、設計等活動之具體紀

錄與證明。

3. 擔任社團或校級學生幹部

之證明，具體說明領導或

引導同儕完成活動之事

蹟。

4. 參加英語能力檢定考試之

成績表現或證書。

5. 參與社會服務(如親善大

使、社區服務或志工服務

等)之具體紀錄與證明。

6. 參加國語文或英語文競賽

獲獎證明。

第 2 頁，共 2 頁

三、 術科考試（科目：設計）：4 月 19 日（星期日）上午 9：00～12：00。

四、 面試：4 月 19 日（星期日）下午 13：20 起。

五、 面試時間及順序、攜帶文具、地點：109 年 4 月 15 日（星期三）12:00 公告於
https://icare.cycu.edu.tw /最新消息。

六、 術科材料及紙張由本校提供。

七、 注意事項：
1. 請攜帶身分證件（具有照片及身分證字號之身分證件）。
2. 作畫工具將列於 109 年 4 月 15 日（星期三）公告之「面試時間表」中，

請務必依公告攜帶。

八、 連絡人：室內設計學系行政助理郭維珊小姐

        電話（03）265-6201     傳真：（03）265-6299

※ 設計學院術科考試均安排於上午時段，下午時段安排面試。若同一天報考設計學院二個學

系，術科考試時間衝突，無法調整，請考生自行考量。

※ 本校校園內停車位有限，前來本校請多搭乘大眾運輸交通工具，本校另有提供中壢火車站

（後站）及高鐵站至本校之免費接駁專車（請參閱接駁專車時間表），請多加利用。另鄰近

本校之中原國小公有停車場（每小時收費 30 元），步行至本校約 3 分鐘。
※ 如有報名或繳費問題可於 109 年 3 月 31 日（二）～4 月 7 日（二）上班日每日 9:00～17:00，

來電(03)265-2014 本校招生服務中心詢問。
※ 考生及家長入校後均應於體溫量測站量測體溫，未發燒始可進入各學系樓館；如有發燒（額

溫≧37.5∘C，耳溫≧38∘C），回報本校發燒篩檢站，並採取適當防護措施、考生至隔離試

場應試、家長至隔離休息室。

※ 為保護自己及他人，考生考試、面試過程須全程配戴口罩，惟試務、監試、面試人員核對考

生身分時，得要求考生暫時取下口罩，辨識身分後再戴回。

※本校若受新型冠狀病毒疫情影響時，相關應變措施將公告於大學甄選入學委員會網

站 https://www.cac.edu.tw 及本校問鼎中原網 https://icare.cycu.edu.tw/最新消息。

中原大學招生委員會 啟